このデータは2024年4月現在のものです。
記載内容について、改良のため予告なく変更することや、供給を停止することがございます。
ご注文に際しては、納入仕様書をご要求いただきご確認下さい。また、当商品のご使用に
あたっては、ご使用上の注意も必ずご覧下さい。
＜ご参考＞当社WEBサイトをご活用ください。
セラミックコンデンサについて詳しくは製品情報ページをご参照ください。→ セラミックコンデンサ製品情報
各種データは製品検索より直接入手いただくことが可能です。→ 製品検索（SMD） / 製品検索（リード付き）
御　参　考　用　図

K9C
104
K7C
473
KAC
225
K4C
105
K9C
474
M7C
224
MAC
  ４．品番表
単位：ｍｍ
 RDER72E102K1K1H03B X7R 250 1000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72E152K1K1H03B X7R 250 1500pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72E222K1K1H03B X7R 250 2200pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72E332K1K1H03B X7R 250 3300pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72E472K1K1H03B X7R 250 4700pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72E682K1K1H03B X7R 250 6800pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72E103K1K1H03B X7R 250 10000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72E153K1K1H03B X7R 250 15000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72E223K1K1H03B X7R 250 22000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72E333K2K1H03B X7R 250 33000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72E473K2K1H03B X7R 250 47000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72E683K2K1H03B X7R 250 68000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72E104K2K1H03B X7R 250 0.1μF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72E154K3K1H03B X7R 250 0.15μF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 3K1 500
 RDER72E224K3K1H03B X7R 250 0.22μF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 3K1 500
 RDER72E334K4K1H03B X7R 250 0.33μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 4K1 500
 RDER72E474K4K1H03B X7R 250 0.47μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 4K1 500
 RDER72E684K5B1H03B X7R 250 0.68μF ±10% 7.5 7.5 - 5.0 4.0 5B1 500
 RDER72E105K5B1H03B X7R 250 1.0μF ±10% 7.5 7.5 - 5.0 4.0 5B1 500
PNLIST
8/23
個装
数量
(個)L W W1 F T
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
DC
定格電
圧
(V)
静電
容量
容量
許容差
寸法 (mm) 寸法
(LxW)
端子
形状
単位：ｍｍ
 RDER72E225MUB1H03B X7R 250 2.2μF ±20% 7.7 12.5 - 5.0 4.0 UB1 200
 RDER72H102K1K1H03B X7R 500 1000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72H152K1K1H03B X7R 500 1500pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72H222K1K1H03B X7R 500 2200pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72H332K1K1H03B X7R 500 3300pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72H472K1K1H03B X7R 500 4700pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72H682K1K1H03B X7R 500 6800pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72H103K1K1H03B X7R 500 10000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 1K1 500
 RDER72H153K2K1H03B X7R 500 15000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72H223K2K1H03B X7R 500 22000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72H333K2K1H03B X7R 500 33000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72H473K2K1H03B X7R 500 47000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72H683K3K1H03B X7R 500 68000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 3K1 500
 RDER72H104K3K1H03B X7R 500 0.1μF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 3K1 500
 RDER72H154K4K1H03B X7R 500 0.15μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 4K1 500
 RDER72H224K4K1H03B X7R 500 0.22μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 4K1 500
PNLIST
9/23
個装
数量
(個)L W W1 F T
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
DC
定格電
圧
(V)
静電
容量
容量
許容差
寸法 (mm) 寸法
(LxW)
端子
形状
単位：ｍｍ
 RDER72H334K5B1H03B X7R 500 0.33μF ±10% 7.5 7.5 - 5.0 4.0 5B1 500
 RDER72H474K5B1H03B X7R 500 0.47μF ±10% 7.5 7.5 - 5.0 4.0 5B1 500
 RDER72H684MUB1H03B X7R 500 0.68μF ±20% 7.7 12.5 - 5.0 4.0 UB1 200
 RDER72H105MUB1H03B X7R 500 1.0μF ±20% 7.7 12.5 - 5.0 4.0 UB1 200
PNLIST
10/23
個装
数量
(個)L W W1 F T
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
DC
定格電
圧
(V)
静電
容量
容量
許容差
寸法 (mm) 寸法
(LxW)
端子
形状
単位：ｍｍ
 RDER72J102K2K1H03B X7R 630 1000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72J152K2K1H03B X7R 630 1500pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72J222K2K1H03B X7R 630 2200pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72J332K2K1H03B X7R 630 3300pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72J472K2K1H03B X7R 630 4700pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72J682K2K1H03B X7R 630 6800pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72J103K2K1H03B X7R 630 10000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72J153K2K1H03B X7R 630 15000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72J223K2K1H03B X7R 630 22000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER72J333K3K1H03B X7R 630 33000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 3K1 500
 RDER72J473K3K1H03B X7R 630 47000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 3K1 500
 RDER72J683K4K1H03B X7R 630 68000pF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 4K1 500
 RDER72J104K4K1H03B X7R 630 0.1μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 4K1 500
 RDER72J154K5B1H03B X7R 630 0.15μF ±10% 7.5 8.0 - 5.0 4.0 5B1 500
 RDER72J224K5B1H03B X7R 630 0.22μF ±10% 7.5 8.0 - 5.0 4.0 5B1 500
PNLIST
11/23
個装
数量
(個)L W W1 F T
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
DC
定格電
圧
(V)
静電
容量
容量
許容差
寸法 (mm) 寸法
(LxW)
端子
形状
単位：ｍｍ
 RDER72J474MUB1H03B X7R 630 0.47μF ±20% 7.7 13.0 - 5.0 4.0 UB1 200
 RDER73A471K2K1H03B X7R 1000 470pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER73A681K2K1H03B X7R 1000 680pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER73A102K2K1H03B X7R 1000 1000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER73A152K2K1H03B X7R 1000 1500pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER73A222K2K1H03B X7R 1000 2200pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER73A332K2K1H03B X7R 1000 3300pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER73A472K2K1H03B X7R 1000 4700pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER73A682K2K1H03B X7R 1000 6800pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER73A103K2K1H03B X7R 1000 10000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 2K1 500
 RDER73A153K3K1H03B X7R 1000 15000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 3K1 500
 RDER73A223K3K1H03B X7R 1000 22000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 3K1 500
 RDER73A333K4K1H03B X7R 1000 33000pF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 4K1 500
 RDER73A473K4K1H03B X7R 1000 47000pF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 4K1 500
PNLIST
12/23
個装
数量
(個)L W W1 F T
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
DC
定格電
圧
(V)
静電
容量
容量
許容差
寸法 (mm) 寸法
(LxW)
端子
形状
単位：ｍｍ
 RDER73A683K5B1H03B X7R 1000 68000pF ±10% 7.5 8.0 - 5.0 4.0 5B1 500
 RDER73A104K5B1H03B X7R 1000 0.1μF ±10% 7.5 8.0 - 5.0 4.0 5B1 500
 RDER73A224MUB1H03B X7R 1000 0.22μF ±20% 7.7 13.0 - 5.0 4.0 UB1 200
PNLIST
13/23
個装
数量
(個)L W W1 F T
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
DC
定格電
圧
(V)
静電
容量
容量
許容差
寸法 (mm) 寸法
(LxW)
端子
形状
単位：ｍｍ
 RDER72E102K1M1H03A X7R 250 1000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72E152K1M1H03A X7R 250 1500pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72E222K1M1H03A X7R 250 2200pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72E332K1M1H03A X7R 250 3300pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72E472K1M1H03A X7R 250 4700pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72E682K1M1H03A X7R 250 6800pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72E103K1M1H03A X7R 250 10000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72E153K1M1H03A X7R 250 15000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72E223K1M1H03A X7R 250 22000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72E333K2M1H03A X7R 250 33000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72E473K2M1H03A X7R 250 47000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72E683K2M1H03A X7R 250 68000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72E104K2M1H03A X7R 250 0.1μF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72E154K3M1H03A X7R 250 0.15μF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 16.0 3M1 2000
 RDER72E224K3M1H03A X7R 250 0.22μF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 16.0 3M1 2000
 RDER72E334K4M1H03A X7R 250 0.33μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 16.0 4M1 1500
 RDER72E474K4M1H03A X7R 250 0.47μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 16.0 4M1 1500
 RDER72E684K5E1H03A X7R 250 0.68μF ±10% 7.5 7.5 - 5.0 4.0 17.5 5E1 1500
 RDER72E105K5E1H03A X7R 250 1.0μF ±10% 7.5 7.5 - 5.0 4.0 17.5 5E1 1500
 RDER72E225MUE1H03A X7R 250 2.2μF ±20% 7.7 12.5 - 5.0 4.0 17.5 UE1 1500
 RDER72H102K1M1H03A X7R 500 1000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72H152K1M1H03A X7R 500 1500pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72H222K1M1H03A X7R 500 2200pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72H332K1M1H03A X7R 500 3300pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72H472K1M1H03A X7R 500 4700pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72H682K1M1H03A X7R 500 6800pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72H103K1M1H03A X7R 500 10000pF ±10% 4.5 3.5 5.0 5.0 3.15 16.0 1M1 2000
 RDER72H153K2M1H03A X7R 500 15000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72H223K2M1H03A X7R 500 22000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72H333K2M1H03A X7R 500 33000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72H473K2M1H03A X7R 500 47000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72H683K3M1H03A X7R 500 68000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 16.0 3M1 2000
 RDER72H104K3M1H03A X7R 500 0.1μF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 16.0 3M1 2000
 RDER72H154K4M1H03A X7R 500 0.15μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 16.0 4M1 1500
 RDER72H224K4M1H03A X7R 500 0.22μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 16.0 4M1 1500
 RDER72H334K5E1H03A X7R 500 0.33μF ±10% 7.5 7.5 - 5.0 4.0 17.5 5E1 1500
 RDER72H474K5E1H03A X7R 500 0.47μF ±10% 7.5 7.5 - 5.0 4.0 17.5 5E1 1500
 RDER72H684MUE1H03A X7R 500 0.68μF ±20% 7.7 12.5 - 5.0 4.0 17.5 UE1 1500
 RDER72H105MUE1H03A X7R 500 1.0μF ±20% 7.7 12.5 - 5.0 4.0 17.5 UE1 1500
 RDER72J102K2M1H03A X7R 630 1000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
PNLIST
14/23
個装
数量
(個)L W W1 F T H/H0
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
DC
定格電
圧
(V)
静電
容量
容量
許容差
寸法 (mm) 寸法
(LxW)
端子
形状
単位：ｍｍ
 RDER72J152K2M1H03A X7R 630 1500pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72J222K2M1H03A X7R 630 2200pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72J332K2M1H03A X7R 630 3300pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72J472K2M1H03A X7R 630 4700pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72J682K2M1H03A X7R 630 6800pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72J103K2M1H03A X7R 630 10000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72J153K2M1H03A X7R 630 15000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72J223K2M1H03A X7R 630 22000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER72J333K3M1H03A X7R 630 33000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 16.0 3M1 2000
 RDER72J473K3M1H03A X7R 630 47000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 16.0 3M1 2000
 RDER72J683K4M1H03A X7R 630 68000pF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 16.0 4M1 1500
 RDER72J104K4M1H03A X7R 630 0.1μF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 16.0 4M1 1500
 RDER72J154K5E1H03A X7R 630 0.15μF ±10% 7.5 8.0 - 5.0 4.0 17.5 5E1 1500
 RDER72J224K5E1H03A X7R 630 0.22μF ±10% 7.5 8.0 - 5.0 4.0 17.5 5E1 1500
 RDER72J474MUE1H03A X7R 630 0.47μF ±20% 7.7 13.0 - 5.0 4.0 17.5 UE1 1500
 RDER73A471K2M1H03A X7R 1000 470pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER73A681K2M1H03A X7R 1000 680pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER73A102K2M1H03A X7R 1000 1000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER73A152K2M1H03A X7R 1000 1500pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER73A222K2M1H03A X7R 1000 2200pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER73A332K2M1H03A X7R 1000 3300pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER73A472K2M1H03A X7R 1000 4700pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER73A682K2M1H03A X7R 1000 6800pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER73A103K2M1H03A X7R 1000 10000pF ±10% 5.5 4.0 6.0 5.0 3.15 16.0 2M1 2000
 RDER73A153K3M1H03A X7R 1000 15000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 16.0 3M1 2000
 RDER73A223K3M1H03A X7R 1000 22000pF ±10% 5.5 5.0 7.5 5.0 4.0 16.0 3M1 2000
 RDER73A333K4M1H03A X7R 1000 33000pF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 16.0 4M1 1500
 RDER73A473K4M1H03A X7R 1000 47000pF ±10% 7.5 5.5 8.0 5.0 4.0 16.0 4M1 1500
 RDER73A683K5E1H03A X7R 1000 68000pF ±10% 7.5 8.0 - 5.0 4.0 17.5 5E1 1500
 RDER73A104K5E1H03A X7R 1000 0.1μF ±10% 7.5 8.0 - 5.0 4.0 17.5 5E1 1500
 RDER73A224MUE1H03A X7R 1000 0.22μF ±20% 7.7 13.0 - 5.0 4.0 17.5 UE1 1500
PNLIST
15/23
個装
数量